臨時工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２８年１月２１日（木） 午後２時０１分 開会

                    午後２時２９分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）講義室

出席者  田中工学研究科長 外１０７名

出張者  加藤(1.17-1.21)、北山(1.19-1.24)、大沢(1.20-1.24)

定 数  １３０名

議 事

（協議事項）

 １．教員の人事について

   教員の人事について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、

  承認した。

以 上